REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 250\ prot Vioré mé, 01 .\|.2024
J VENDIM
Nrl{], daté 31.10.2024
PER

MIRATIMIN E SHTESES NE FONDIN E PAGAVE PER VITIN 2024 NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI’, VLORE.

N& mbéshtetje t€ nenit 49, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, VKM nr.325, daté 31.05.2025, “Pér miratimin e strukturés sé pagave,
niveleve t€ pagave dhe shtesave té tjera mbi pagé té zévendésministrit, funksionaréve t&
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucionsd té
administratés publike”, t€ ndryshuar me VKM Nr.421, datg, 26.06.2024, lidhja nr.1, VKM Nr.
326, daté 31.05.2023 “ Pér pagat e punojesve mbéshtetés dhe punojésve té tjerd né specialitete
t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike”, t& ndryshuar me VKM nr. 422, daté,
26.06.2024, pika 12, gérma m, bazuar né shkresén e MAS, nr.2357, prot, daté, 18.10.2024, si
dhe referuar propozimeve t& Administratorit ardhur me shkresé, Nr.1675/1 prot, daté
31.07.2024 “Propozim per ndryshimin e pagés né administratén e UV-s&” dhe Nr.2357/1, prot
daté 21.10.2024 “Mbi shtesén e fondit t& pagave pér periudhén 5- mujore pér vitin 2024, Bordi
1 Administrimit n€ mbledhjen e datés 31.10.2024,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé detajimin e shtesés sé fondeve té ardhura nga Ministria e Arsimit dhe
Sportit pér vitin 2024, né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, sipas tabelave
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése si dhe Drejtoria ¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore té UV-sé.

3. Njé kopje e kétij vendimi sé bashku me planin e detajuar i njohtohen Ministrisé sé
Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VI.ORE

Formulari nr.1

DETAJIMI | SHTESES SE FONDIT TE PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER VITIN 2024

Pakesime
_ Kodi | Mnistiae | kot | 0 . oy o
~Qeverisies | Linjes. | NjShpenzuese | - Emrilnstitucionit ‘Kap Programi - Kodil garkut] Outputkod | Emertimi | produktit Shuma(kredi)
. S GIIE ge ndjekin SR E pare 18 5
1 11 1011138 Univesitets *1.Qemaii" Viore 01 09450 6040000 3737] 91105AA |studimeve 4,854,990
; _ |Totali i Pakésimeve L b L 4,854,990
Shtesa
Kodi - ,.Ao,m,.; o . o S . ‘;_l_o,u‘mam qos o .
Qeverisjes Linjes Nj:Shpenziese . Emri i:Institucionit . Programi | Ekonomike |Kodit qarkut} S s Shuma(debi)
1011136 Univesiteti "1.Qemali” Viore mﬁca.m:ﬁm Q& zahmxi ciklin e paré té
1 11 08 09450 6000000 3737 91105AA jstudimeve 4,160,230
1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore Studenté qé& ndjekin ciklin e paré te
1 1" 08 09450 6010000 3737| 91105AA [studimeve 694,760

| Totali i Shtesave

4,854,990




UNIVERSITET! "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1/1

SHTESA E FONDIT TE PAGAVE E DETAJUAR BUNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER PERIUDHEN kORRIK-DHJETOR 2024
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Kodi

Liogaria

6029999

o _,kam: : , Tipi Dm<m:$mw Linjes Institucionit Wmn  Exeromike’ Shuma Em,u; B M:ciw?ﬂg : qm,B: i 5&;:0_03;
11-2024 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737 4,854,990.0 Univesiteti "1.Qemali" Viore
007 11 1011136 01 09450 4,854,990 Univesiteti "l.Qemali" Viore

11-2024

3737

. 4,854,990.0 |

4,854,990.0

" Totali | Buxhatit

Totali | Buxhetit UV.




